
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят дев’ятої сесії восьмого скликання 

 
 
04 вересня 2024 року № 435 
 
Про внесення змін до рішення сімдесят другої сесії Пирятинської міської ради  
восьмого скликання від 24 квітня 2024 року № 234  
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 116, 123, 124 Земельного Кодексу 
України, Закону України „Про оренду землі“, враховуючи висновки постійної 
комісії з питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення сімдесят другої сесії Пирятинської міської ради  
восьмого скликання від 24 квітня 2024 року № 234 „Про внесення змін до договорів 
оренди землі з ТОВ „Руда“, виклавши пункти 2-11 в наступній редакції: 

„2. Внести зміни до договору оренди землі та додаткової угоди до нього, 
укладених з ТОВ „Руда“ на земельну ділянку для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва площею 0,0222 га (кадастровий номер 
5323881801:01:002:0071), розташовану за адресою: вул.Пляшечника,25, 
с.Грабарівка Лубенського району Полтавської області, продовживши строк дії на    
25 років, з 19.08.2011 року до 19.08.2036 року. 

3. Внести зміни до договору оренди землі та додаткової угоди до нього, 
укладених з ТОВ „Руда“ на земельну ділянку для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва площею 0,4538 га (кадастровий номер 
5323881801:01:002:0070), розташовану за адресою: вул.Пляшечника,25, 
с.Грабарівка Лубенського району Полтавської області, продовживши строк дії на  
25 років, з 19.08.2011 року до 19.08.2036 року. 

4. Внести зміни до договору оренди землі та додаткової угоди до нього, 
укладених з ТОВ „Руда“ на земельну ділянку для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва площею 0,1485 га (кадастровий номер 
5323881801:01:002:0073), розташовану за адресою: вул.Пляшечника,29, 
с.Грабарівка Лубенського району Полтавської області, продовживши строк дії на  
25 років, з 19.08.2011 року до 19.08.2036 року. 

5. Внести зміни до договору оренди землі та додаткової угоди до нього, 
укладені з ТОВ „Руда“ на земельну ділянку для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва площею 0,1501 га (кадастровий номер 



5323881801:01:002:0074), розташовану за адресою: вул.Пляшечника,29, 
с.Грабарівка Лубенського району Полтавської області, продовживши строк дії на  
25 років, з 19.08.2011 року до 19.08.2036 року. 

6. Внести зміни до договору оренди землі та додаткової угоди до нього, 
укладених з ТОВ „Руда“ на земельну ділянку для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва площею 1,0533 га (кадастровий номер 
5323881801:01:002:0075), розташовану за адресою: вул.Пляшечника,25, 
с.Грабарівка Лубенського району Полтавської області, продовживши строк дії на  
25 років, з 19.08.2011 року до 19.08.2036 року. 

7. Внести зміни до договору оренди землі та додаткової угоди до нього, 
укладених з ТОВ „Руда“ на земельну ділянку для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва площею 0,0201 га (кадастровий номер 
5323881801:01:002:0066), розташовану за адресою: вул.Ватутіна,28, с.Грабарівка 
Лубенського району Полтавської області, продовживши строк дії на 25 років з 
19.08.2011 року до 19.08.2036 року. 

8. Внести зміни до договору оренди землі та додаткової угоди до нього, 
укладених з ТОВ „Руда“ на земельну ділянку для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва площею 0,6657 га (кадастровий номер 
5323881801:01:002:0072), розташовану за адресою: вул.Пляшечника,29, 
с.Грабарівка Лубенського району Полтавської області, продовживши строк дії на  
25 років, з 19.08.2011 року до 19.08.2036 року. 

9. Внести зміни до договору оренди землі та додаткової угоди до нього, 
укладених з ТОВ „Руда“ на земельну ділянку для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва площею 0,0282 га (кадастровий номер 
5323881801:01:002:0065), розташовану за адресою: вул.Центральна,50, с.Грабарівка 
Лубенського району Полтавської області, продовживши строк дії на 25 років, з 
19.08.2011 року до 19.08.2036 року. 

10. Внести зміни до договору оренди землі та додаткової угоди до нього, 
укладених з ТОВ „Руда“ на земельну ділянку для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва площею 0,2253 га (кадастровий номер 
5323881801:01:002:0067), розташовану за адресою: вул.Ватутіна,28, с.Грабарівка 
Лубенського району Полтавської області, продовживши строк дії на 25 років, з 
19.08.2011 року до 25.06.2036 року. 

11. Внести зміни до договору оренди землі та додаткової угоди до нього, 
укладених з ТОВ „Руда“ на земельну ділянку для обслуговування господарських 
будівель і дворів площею 0,1112 га (кадастровий номер 5323881800:00:022:0014), 
розташовану за адресою: вул.Пляшечника,29, с.Грабарівка Лубенського району 
Полтавської області, продовживши строк дії на 17 років, з 10.05.2019 року до 
10.05.2036 року“. 

 
 
 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


